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Sicilia  - Middelhavets hjerte      05.-13.05. 2026 
 

  

  

Bli med på en herlig reise til vakre Sicilia, med base i området rundt Giardini 

Naxos. Vi besøker sjarmerende Savoca og Forza D’Agrò, historiske Syracusa, 

smellvakre Taormina og majestetiske Etna. Underveis nyter vi vinsmaking på 

lokale vingårder og får tid til å slappe av og nyte livet ved Middelhavet. 
 

TIR 05.05  Avreise 

Møt opp på Bergen lufthavn på avtalt tidspunkt for avreise, din Boreal 

Adventure reiseleder tar imot deg. Avgang med Norwegian kl. 12:00, via 

Oslo, ankomst Catania på Sicilia kl. 19:20. Buss venter og tar oss med 

direkte til hotellet. Hotel Nike ligger direkte ved sjøen i Giardini Naxos. Her 

tilbys basseng, privat strand (med mulighet for snorkling og vannsport), 

restaurant, bar/lounge, spa‑tjenester (massasje, solarium) og gratis Wi‑Fi. 

Hotellet har en rolig beliggenhet, vennlig personale og ulike aktiviteter både 

på stedet og i nærområdet. Innsjekk på 7 netter, middag inkl. alle dager.  

Nettside: https://www.chincherinihotels.com/en/hotels/hotel-nike  
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06, 08, 10 og 12. mai Til egen disposisjon   

Vi slapper av på hotellet og nyter fasiliteter og omgivelser. Giardini Naxos 

har et lite, men livlig sentrum langs strandpromenaden. Her finner du 

mange restauranter, kafeer, barer, småbutikker, suvenirbutikker og 

isbarer. Sentrum ligger innen kort gangavstand fra Hotel Nike, og er 

særlig livlig om kvelden når folk samles ved sjøen.  

  

TOR 07.05  Savoca & Taormina 

Om morgenen drar vi til den sjarmerende landsbyen Savoca, som 

sammen med Forza D’Agrò var kulisse for flere scener i Francis Ford 

Coppolas legendariske film «Gudfaren». Her kan du nyte en frisk, 

siciliansk granita (inkl.) – gjerne på den kjente Vitelli Bar. Landsbyene er 

stolte av sin lange historie og tradisjoner, og holder fast ved en roligere 

livsstil enn dagens travle hverdag. 

Deretter besøker vi Taormina, vakkert omgitt av klipper, frodige hager og 

havet. Høydepunktet er det berømte gresk-romerske teatret (inkl.), som 

byr på en fantastisk utsikt over havet og den majestetiske Etna. 

 

  

LØR 09.05  Etna & vinsmaking 

Vi legger ut på en spennende utflukt til Europas høyeste, aktive vulkan – 

majestetiske Etna. Turen går opp til omtrent 1 900 meters høyde, hvor vi 

vandrer blant de fascinerende Silvestri-kratrene og ser restene av de 

dramatiske lavastrømmene fra 1983 og 2001. Her får du oppleve et unikt 

vulkanlandskap, formet av naturkreftene gjennom årtusener. 
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Etterpå reiser vi videre til vinområdet ved Linguaglossa. Her besøker vi en 

lokal vinkjeller, der vertskapet tar imot oss med varme og gjestfrihet. Vi 

får smake på både utsøkte sicilianske viner og lokale delikatesser (inkl.) – 

en perfekt avslutning på en dag fylt med både natur og gode smaker. 

 

   

MAN 11.05  Syracuse & vinsmaking 

Vi starter dagen med et besøk på en idyllisk vingård, der vi får smake på 

utvalgte lokale viner (inkl.). Vertskapet serverer også en lett lunsj, laget 

av ferske råvarer fra området – en herlig introduksjon til Sicilias smaker 

og gjestfrihet. 

Deretter setter vi kursen mot historiske Syracusa, en av de mest 

betydningsfulle byene i antikkens Hellas. Sammen med guiden vår 

utforsker vi den sjarmerende Ortigia-halvøya, byens historiske sentrum. 

Her vandrer vi gjennom trange, svingete gater fulle av historie, vakre 

bygninger og atmosfære, hvor fortid og nåtid flettes sammen. 

 

  

ONS 13.05  Catania / hjemreise 

I dag blir det tid til å bli kjent med den fargerike og livlige byen Catania. 

Bybildet preges av monumenter fra oldtiden og fantasifull 

barokkarkitektur. Vi besøker den imponerende Norman–barokke 

katedralen med den ikoniske Elefantfontenen, ser det greske teatret med 

det romerske Odeon og stopper ved den ufullførte barokkfasaden til S. 

Nicolo. En spasertur gjennom byen byr også på hyggelige torg og livlige 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

markeder – ikke minst det berømte fiskemarkedet, der du finner alt fra 

ferskfanget sjømat til ekte middelhavsstemning.  

Etter besøket og litt fritid i Catania, kjører vi med buss til flyplassen for 

hjemreise. Avgang kl. 16:45 med Lufthansa til Frankfurt for 

mellomlanding. Fly videre kl. 21:20, ankomst Bergen lufthavn kl. 23:25.  

 

 
 

Reisefakta 
 

Dato:  05.-13.05. 2026 

Pris: kr 24 890,-  

Påmeldingsfrist:  26.02. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Bergen - Sicilia t/r med Norwegian/Lufthansa 

 Overnatting 7 netter på 3* hotell inkl. frokost 

 7 middager inkl. grønnsaks- og salatbuffet 

 Vinsmaking inkl. lokale spesialiteter 09.05 

 Vinsmaking og lett lunsj 11.05 

 Program og utflukter beskrevet inkl. lokalguide 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 2 975,-  

 Drikke på måltidene, med mindre annet opplyst 

 Lokal turistskatt ca. 1,50€ per natt, betales direkte til hotellet 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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